APROVADO

2 6 NOV. 1018

Vereador Carlos Moura Magro
Presidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento de Trânsito, solicitando estudos e

providências para sincronização dos semáforos localizados na Rua Dr. Gregório Costa e na

Avenida Cel. Fernando Prestes, na região central da cidade.

REQUERIMENTO N° 2424/2018
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO. SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS PARA SINCRONIZAÇÃO DOS SEMÁFOROS
LOCALIZADOS NA RUA DR. GREGÓRIO COSTA E NA AVENIDA
CEL. FERNANDO PRESTES. NA  REGIÃO CENTRAL DA CIDADE.

PROTOCOLO GERAL N° 3004/2018
Data: 26/1 /2018 - Horário: 11:12

1111111111111111 11

Senhor Presidente,

Considerando que seria interessante uma programação sincronizada dos semáforos localizados

nas vias mencionadas, conforme sugestão enviada por munícipe de nossa cidade;

Nesse sentido, solicito que sejam realizados estudos para determinar se tal sugestão é aplacável

nas vias mencionas.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento de Trânsito, solicitando estudos e providências para sincronização dos semáforos

localizados na Rua Dr. Gregório Costa e na Avenida Cel. Fernando Prestes, na região central da

cidade.

Plenário Dr. Francisco Romano de O iveira, 	Novembro de 2018.

Vereador Rod rley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1